
24 de Junho de 2016 - ANO - XV. Nº 1057- Pág. 01 à 04

PORTARIA

PORTARIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

PORTARIANº 284 de 22 de junho de 2016. Nomeia MARIAEMANUELA
FERREIRA NOGUEIRA, aprovada em concurso público, Edital
n°001/2009, de 18 de agosto de 2009. A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA, no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem o art.62, inciso V e o art.143, inciso II, alínea a, e seu
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia,
combinado com o Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013, RESOLVE:
Art. 1º. NOMEAR em cumprimento a decisão prolatada nos autos
processuais 41891-73.2014.8.06.0064/0 e de acordo com o art. 37, inciso II,
da Constituição Federal, combinado Lei nº 2049, de 14 de agosto de 2009 e
artigos 15, inciso I, 16, 17 e 18, da Lei Complementar nº 001 de 23 de
dezembro de 2009, - Regime Jurídico dos Servidores do Município de
Caucaia, a candidata MARIA EMANUELA FERREIRA NOGUEIRA
aprovada em Concurso Público, Edital n°001/2009, de 18 de agosto de
2009, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de ESTATÍSTICO, com
carga horária de 200 (duzentas) horas mensais, com lotação na Secretaria
Municipal de Educação, órgão integrante da estrutura organizacional do
Poder Executivo Municipal de Caucaia.Art. 2º -As despesas decorrentes da
execução desta Portaria correrão à conta da dotação orçamentária própria
da Secretaria Municipal de Educação, consignada no vigente orçamento do
Poder Executivo Municipal.Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE CAUCAIA, em 22 de junho de 2016. ANTÔNIA
CLÁUDIA DE PAULA LIMA - Secretária Municipal de Educação. JOSÉ
CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário Municipal de
Administração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 20/2016 – GAB/SESUTEC. O SECRETARIO
MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, no uso de
suas atribuições que lhe confere o art. 62, V da Lei Orgânica do Município
de Caucaia c/c art. 4° IV do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013;
CONSIDERANDO o art. 87 da Lei Complementar n.° 01, de 23 de
dezembro de 2009; CONSIDERANDO ainda o inteiro teor do Processo n.°
2627/2016; RESOLVE: Art. 1° CONCEDER ao servidor WELLINGTON
ELIAS CARNEIRO DE SOUZA, matrícula n.° 56587, ocupante do cargo
efetivo de Guarda Municipal, INCENTIVO À FORMAÇÃO
PROFISSIONAL, com a REDUÇÃO de sua carga horária de trabalho em
02 (duas) horas diárias, até o final do semestre letivo. Art. 2º Esta portaria
entra em vigor a partir da data da sua publicação. SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇAURBANAE TECNOLOGIA, 31 de maio
de 2016. EVERTON KRYSTIAN VIEIRA RODRIGUES - Secretário
Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia. JOSÉ CASTELO BRANCO
CRISÓSTOMO - Secretário Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

PORTARIA Nº 21/2016 - GAB/SESUTEC. CONCEDE AOS GUARDAS
MUNICIPAIS, GRATIFICAÇÃO DE ADICIONAL POR TRABALHO
NOTURNO. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o
art. 62, inciso V da Lei Orgânica do Município, combinado com o art. 4,
inciso VI do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013.
CONSIDERANDO o art. 129 da Lei Complementar nº 001, de 23 de

dezembro de 2009 que dispõe sobre a Gratificação de Adicional por
Trabalho Noturno. CONSIDERANDO ainda que os Guardas Municipais
desempenharam serviços noturnos no mês de MAIO de 2016, e que a
relação dos Guardas Municipais consta no anexo único desta portaria.
RESOLVE: Art. 1º CONCEDER, aos Guardas Municipais constantes da
relação do anexo único, a gratificação de 25% (vinte e cinco por cento)
sobre a hora diurna para o Adicional por Trabalho Noturno. Art. 2° As
despesas decorrentes desta Portaria correrão á conta de dotação própria da
Secretaria Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia, consignada no
vigente orçamento do Poder Executivo Municipal. Art. 3° Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação. SECRETARIA MUNICIPAL
DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, em 01 de junho de
2016. EVERTON KRYSTIAN VIERA RODRIGUES - Secretário
Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia. RAMIRO CÉSAR DE
PAULA BARROSO - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e
Orçamento.

Anexo único a que se refere à Portaria nº 21, de 01 de junho de 2016.

N MF NOME DOS SERVIDORES FUNCAO QTD. HORA/MÊS

1 43535 Adervan Damasceno Machado Guarda Municipal 98

2 56728 Adriano Cesar Freitas da Silva Guarda Municipal 2

3 56608 Adriano Chagas da Silva Guarda Municipal 56

4 10326 Aldenor Ferreira de Oliveira Guarda Municipal 105

5 43540 Alvaro Silva de Melo Guarda Municipal 98

6 43542 Ana Paula da Silva do Nascimento Guarda Municipal 77

7 10351 Antonia Elenilce Nascimento de Oliveira Guarda Municipal 112

8 10354 Antonio André Silva Lima Guarda Municipal 37

9 10334 Antonio Flávio Alves da Silva Guarda Municipal 44

10 10302 Antonio Pereira Alves Guarda Municipal 2

11 10315 Antonio Sérgio de Sousa Cavalcante Guarda Municipal 56

12 185 Antonio Soares dos Santos Guarda Municipal 105

13 10356 Claudemir Bento de Matos Guarda Municipal 44

14 56619 Déborah Késia Pereira Goes Guarda Municipal 2

15 43567 Deyvede Felipe Alves Guarda Municipal 91

16 43564 Deyvison Neres de Mendonça Guarda Municipal 91

17 1073 Edna Lacerda da Silva Guarda Municipal 105

18 99999 Emiliano Lima Cavalcante Guarda Municipal 56

19 56591 Eujário da Costa Sousa Guarda Municipal 44

20 181 Francinilton Menezes Dias Guarda Municipal 56

21 43557 Francisca Gabriela Jucá de Melo Guarda Municipal 42

22 43568 Francisca Michelle de Araújo Costa Guarda Municipal 49

23 10321 Francisco Claudecy Pereira Almeida Guarda Municipal 56

24 196 Francisco Coelho Garcia Guarda Municipal 48

25 10345 Francisco Danilo Marques da Silva Guarda Municipal 86

26 10319 Francisco Danúbio Rodrigues Neto Guarda Municipal 105

27 43570 Francisco de Assis Fernandes de O. Júnior Guarda Municipal 98

28 10325 Francisco Emerson Ibiapina Menezes Guarda Municipal 44

29 10320 Francisco Leilson R. do Nascimento Guarda Municipal 44

30 43572 Francisco Robson Nascimento de Sousa Guarda Municipal 93

31 10322 Francisco Rubens Silveira Guarda Municipal 93

32 43573 Francisco Welbson das Chagas Rodrigues Guarda Municipal 56

33 10316 Glepson Sousa Nogueira Guarda Municipal 105

34 43574 Hely Melo Lopes Guarda Municipal 56

35 56621 Herbert Sabóia Melo Guarda Municipal 23

36 10313 Ivanildo Rodrigues Guarda Municipal 107

37 56613 Ivanildo Silva de Ataíde Guarda Municipal 9

38 56598 Janhsem Perez de Alcântara Junior Guarda Municipal 2

39 10339 João Alberto Silva Jacinto Guarda Municipal 91

40 56593 Joaquim Gomes Neto Guarda Municipal 2

41 10336 Jorge Maurício Alves da Silva Guarda Municipal 37

42 172 José Alberto de Souza Marcelino Guarda Municipal 112

43 56616 José Diego Bezerra da Rocha de Sá Guarda Municipal 2

44 171 José Flávio dos Santos Martins Guarda Municipal 105

45 43563 José Gilberto Lima de Sousa Guarda Municipal 112

46 170 José Jesuíno Neto Guarda Municipal 112

47 175 José Maria Façanha da Silva Guarda Municipal 105

48 43556 Leonardo Junqueira Dória Guarda Municipal 56

49 43555 Lindolfo Teobaldo Brasil Guarda Municipal 2

50 43554 Lívia Pimenta Rodrigues Soares Guarda Municipal 49



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Rêgis Martins de Oliveira

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Elano Feijó Damasceno

Valdene Rifane Gurgel

Juçara Peixoto da Silva Marques

Francisco Régis Freitas Matos

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Antônia Cláudia de Paula Lima

Everton Krystian Vieira Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Frederico Alberto Sampaio Martins

Ana Cristina Dias Carneiro

Cynthia Aguiar Neves Osterno

24 de Junho de 2016 - Nº 1057

51 10346 Luís Carlos de Sousa Silva Guarda Municipal 105

52 43550 Marcelo Macieira Cordeiro Guarda Municipal 56

53 193 Marcelo Palmeira Teixeira Guarda Municipal 105

54 10341 Marcílio Gomes de Sousa Guarda Municipal 98

55 10330 Marcus Antonius Castello Branco Ribeiro Guarda Municipal 112

56 10331 Paulo César Leandro dos Santos Guarda Municipal 42

57 56602 Raimundo Nonato Matos da Silva Guarda Municipal 2

58 43543 Ricardo Wagner Araújo da Silva Guarda Municipal 105

59 10342 Roberto Vagner Santiago da Silva Guarda Municipal 93

60 10318 Rock Lanny  dos Santos Lima Guarda Municipal 105

61 56603 Roges da Silva Oliveira Guarda Municipal 49

62 56609 Salatiel de Albuquerque Chaves Guarda Municipal 56

63 56605 Shandja Melo Pereira Guarda Municipal 84

64 56627 Sheily Anne Cordeiro de S. Vasconcelos Guarda Municipal 23

65 10332 Sílvio Sergio da Silva Góis Guarda Municipal 112

66 56626 Welinton Medeiros Pereira Guarda Municipal 2
4331

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E
TECNOLOGIA, em 01 de junho de 2016. EVERTON KRYSTIAN
VIEIRA RODRIGUES - Secretário Municipal de Segurança Urbana e
Tecnologia. RAMIRO CÉSAR DE PAULA BARROSO - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

PORTARIANº 22/2016 – GAB/SESUTEC. Exonera CARLOSALBERTO
SERRA DOS SANTOS do cargo de provimento em comissão de
COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos
termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a, parágrafo único,
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.°
516, de 26 de dezembro de 2013; e, RESOLVE: Art. 1º EXONERAR, o
servidor CARLOS ALBERTO SERRA DOS SANTOS, do cargo de

provimento em comissão de Comandante da Guarda Municipal,
simbologia CCESP-2, criado pela Lei Complementar n.° 11, de 27 de
janeiro de 2014, regulamentada pelo Decreto n.° 529, de 27 de janeiro de
2014. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E
TECNOLOGIA, em 17 de junho de 2016. EVERTON KRYSTIAN
VIEIRA RODRIGUES - Secretário Municipal de Segurança Urbana e
Tecnologia. JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário
Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 23/2016 – GAB/SESUTEC. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo,
nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a, parágrafo
único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do
Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013; e, RESOLVE: Art. 1º
DESIGNAR, a servidora CLORES RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA,
interinamente para responder pelo Comando da Guarda Municipal no
período de 17 a 30 de junho de 2016.Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação. SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA E TECNOLOGIA, em 17 de junho de 2016. EVERTON
KRYSTIAN VIEIRA RODRIGUES - Secretário Municipal de Segurança
Urbana e Tecnologia. JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO -
Secretário Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 24/2016 – GAB/SESUTEC. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, no uso
das suas atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a,
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 24 de Junho de 2016 - Nº 1057

George Emmanuel Porto Supervisor de Trabalho I 61068

George Ubiratan de Lima Moraes Técnico do Tesouro 00093

George Veras Bandeira Subsecretário 54811

Germana Gomes Xavier Técnico do Tesouro 00104

Gutemberg Gomes de Oliveira Assessor Técnico I 61070

Inês Sales de Miranda Assessor III 61071

Ingrid Monteiro Andrade Bastos Diretora 61072

João Paulo de Morais Furtado Supervisor de Trabalho I 61074

Joan Bernardino Freitas Supervisor de Trabalho I 61073

Joel Garcia Sampaio Técnico de Planejamento 35224

José Ari Vasconcelos de Aguiar Filho Assessor sênior 61075

José Augusto Pontes Guerra Técnico do Tesouro 00102

José Gilmário da Costa Batista Supervisor de Trabalho I 61076

José Irapuan Santos da Rocha Técnico do Tesouro 00959

José Jorge Vieira Alcântara Técnico do Tesouro 00067

José Mauro Matias Vieira Técnico do Tesouro 00108

Julio Alcides Espínola Filho Auditor do Tesouro Municipal 50319

Kelton de Kelton Forte Técnico de Planejamento 35010

Lucas Basto de Góis Supervisor de Trabalho I 61077

Lucineide Fonteles Tavares Técnico do Tesouro 00099

Luiza Maria Rodrigues Moraes Técnico de Planejamento 00078

Macedônio Ferreira de Castro Rocha Técnico do Tesouro 00103

Manuella Montezuma Herbster Auditora do Tesouro Municipal 38471

Margarida Câncio da Rocha Supervisor de Trabalho I 53823

Maria Alice Guedes Aguiar Técnico do Tesouro 10209

Maria Claudinete Lopes Matos Auditora do Tesouro Municipal 10289

Maria do Livramento Marques Xavier Auxiliar de Suporte Logístico 34926

Maria do Socorro Ramos da Silva Técnico de Planejamento 00137

Maria Júlia Gonçalves Leite Auditora do Tesouro Municipal 38470

Maria Miracélia Farias de Oliveira Auditora do Tesouro Municipal 10194

Maria Moniqk Alencar Gomes Técnico de Planejamento 00138

Marília Rocha Abreu Supervisor de Trabalho I 61104

Mariinha Valeska Passos Barbosa Supervisor de Trabalho I 61103

Marlony Patrício da Silva de Andrade Técnico de Planejamento 35227

Matheus Emanuel de Araújo Assessor Pleno 61107

Mércya de Fátima da Silva Benevides Assessor Especial 61109

Milton Joaquim Sousa Filho Supervisor de Trabalho I 61121

Mônica Suely Cabral Vieira Técnico do Tesouro 00105

Nazário José Diogo Pontes Auxiliar de Suporte Logístico 01040

Otávio Raimundo Lima Neto Supervisor de Trabalho I 61122

Paulo Antônio Esteves Araripe Supervisor de Trabalho II 61123

Paulo César Rodrigues da Costa Técnico do Tesouro 00096

Paulo Sérgio da Rocha Franco Técnico do Tesouro 00064

Raimunda Renata Rodrigues Menezes Supervisor de Trabalho I 53533

Regina Claudia Barbosa Ramos Auditora do Tesouro Municipal 10195

Regina Trajano de Menezes Assessor Técnico 61125

Rita de Cássia Vaz Lima Técnica de Planejamento 10272

Roberta Gomes Xavier Técnico de Planejamento 00905

Rônia Maria de Jesus do Carmo Técnico de Planejamento 10407

Sabrina de Oliveira Alexandre Técnico de Planejamento 35154

Saide Maria Gomes Façanha Técnico do Tesouro 00070

Sílvia Helena Pontes Guerra Técnico do Tesouro 00072

Taís Tavares Vieira Pessoa Supervisor do Trabalho I 61243

Teresa Cristina Silva Bezerra de Castro Supervisor de Trabalho I 61127

Terezinha de Jesus Rodrigues Costa Técnico do Tesouro 00107

Vera Lúcia Monteiro de Nojosa Técnico de Planejamento 00968

Verônica Mara Oliveira Mota Auditora do Tesouro Municipal 10196

Volgan Timbó Mendes Júnior Técnico do Tesouro 00063

Waldimiro Eloy de Santana Filho Técnico do Tesouro 03207

Art. 2º Esta PORTARIA Nº 17/2016 entra em vigor na data de sua
publicação. Caucaia, 03 de Março de 2016. RAMIRO CÉSAR DE
PAULA BARROSO - Secretário Municipal de Finanças Planejamento e
Orçamento. JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário
Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 18 DE 01 DE ABRIL DE 2016. O SECRETÁRIO DE
FINANÇAS PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA, no uso das atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - Reduzir
em 01 (uma) o horário de expediente ao público, de 04 a 08 do corrente
mês, para fins de treinamento interno do ATENDIMENTO ÚNICO a ser
implantado nesta Secretaria. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na
presente data. SECRETARIA DE FINANÇAS PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DO GOVERNO MUNICPAL DE CAUCAIA, em 01 de
abril de 2016. RAMIRO CESAR DE PAULA BARROSO - Secretário de
Finanças Planejamento e Orçamento.

PORTARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

PORTARIA Nº 16/2016. DESIGNAR PERITOS PARA ATUAR JUNTO
AO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIAno uso de atribuições que lhe foram delegadas
pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Caucaia, nos termos do
art. 62, inciso V, do art. 143, inciso II, alínea “a” e seu Parágrafo Único
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia, combinados com o art. 21,
da Lei nº 2.390, de 16 de janeiro de 2013 e o art. 2º, do Decreto nº 424 de 16
de janeiro de 2013. RESOLVE: Art. 1º Designar os servidores abaixo
relacionados para atuar como Peritos, quando necessário, junto ao Conselho
de Recursos Tributários: 01. Charles Nunes de Melo – Matrícula Nº 55.964;
02. Antônio Jarbas Pinheiro de Farias – Matrícula Nº 10.197; 03. Júlio
Alcides Espínola Filho – Matrícula Nº 50.319.Art. 2º Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação. SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DE CAUCAIA, em 03
de março de 2016. RAMIRO CÉSAR DE PAULA BARROSO - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

PORTARIA Nº 17/2016. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA,
no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO o que dispõe a Lei
2.242 de 12 de julho de 2011, que instituiu o Plano de Cargos e Carreiras dos
profissionais de Níveis Superior e Médio da área de Tributação,
Arrecadação e Fiscal ização e Administração Financeira;
CONSIDERANDO a necessidade de atribuir a gratificação de
Produtividade aos seus servidores; RESOLVE: Art. 1º Encaminhar para ser
creditado no mês de MARÇO/2016 os valores constantes da planilha anexa,
conforme previsto no Decreto Nº 291 de 04 de agosto de 2011, referente à
Gratificação de Produtividade do mês FEVEREIRO/2016 dos servidores
abaixo relacionados:

3° do Decreto n° 516 de 26 de dezembro de 2013; e, RESOLVE: Art. 1º
DESIGNAR, o servidor LEONARDO JUNQUEIRA DORIA,
interinamente para responder pelo ComandoAdjunto da Guarda Municipal
no período de 17 a de junho de 2016, sem ônus ao município. Art. 2° Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA, em 17 de
junho de 2016. EVERTON KRYSTIAN VIEIRARODRIGUES Secretário
Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia. JOSÉ CASTELO
BRANCO CRISÓSTOMO.

NOME CARGO/FUNCAO MATR.

Adriana Barbosa da Mota Tecnico do Tesouro 10201

Adriana Tavares Vieira Pessoa Técnico de Planejamento 00074

Alexandro Lopes Farias do Nascimento Supervisor de Trabalho II 61042

Alice Isabel Moura Araripe Analista de Planejamento 10481

Ana Maria Muniz Ribeiro Subsecretária 53531

André Luiz Gonçalves Lopes Técnico de Planejamento 35223

Ângela Maria Flor de Sousa Técnico do Tesouro 00904

Antonia Edineide Lima de Freitas Técnico do Tesouro 00112

Antonio Alailson Pereira dos Santos Técnico do Tesouro 00060

Antonio Alan dos Santos Silva Técnico de Planejamento 35124

Antonio Jarbas Pinheiro de Farias Auditor do Tesouro Municipal 10197

Arthur Tavares Andrade Técnico de Planejamento 34925

Augusto da Silva Leite Júnior Supervisor de Trabalho I 61055

Carlos Henrique Lemos Alves Técnico do Tesouro 00092

Charles Nunes de Melo Auditor do Tesouro 55964

Cícera Benvinda de Lima Gomes Técnico do Tesouro 10204

Dayse Paiva Pereira Técnico de Planejamento 35584

Deyziane de Oliveira Amorim Função de Confiança 61057

Emanuela Mota e Silva Assessor Sênior 61062

Fabio Amaro Monteiro da Silva Técnico do Tesouro 10206

Fernanda Célia da Silva Técnico do Tesouro 00781

Fernanda Correia Sobreira Assessor Pleno 61064

Flávia Roberta Gomes Cordeiro Técnico de Planejamento 00081

Flávio Alves de Almeida Técnico de Planejamento 02121

Flávio Fernandes da Silva Auxiliar de Suporte Logístico 34928

Francisca Michelle de Castro Costa Supervisor de Trabalho I 61065

Francisco Aucélio Alves Marinho Técnico do Tesouro 55967

Francisco José Silva Façanha Técnico do Tesouro 00158

Francisco Márcio Gonçalves Vieira Supervisor de Trabalho I 61066

Gabriela Lima Pinheiro Supervisor de Trabalho I 57547



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 24 DE JUNHO DE 2016 - ANO XV Nº 1057

TERMO DE CONCLUSÃO DE FISCALIZAÇÃO


